｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

衛生福利部社會及家庭署 函

受文者：苗栗縣政府

發文字號：社家企字第1120560352號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨 (1888042_A21050000J_1120560352_doc1_Attach1.pdf、1888042_A210500
00J_1120560352_doc1_Attach2.pdf)

檢送本署辦理「113年度公益彩券回饋金補助計畫申辦說
明會」簡章1份，歡迎派員參加，並請轉知貴轄民間團體
報名，請查照。

為協助各單位瞭解公益彩券回饋金補助計畫申辦作業，本

署定於112年4月10日(星期一)及4月14日(星期五)下午2時，
採視訊方式辦理旨揭說明會，二場次內容相同，可擇一參

加。

本說明會參加對象以貴府（局）辦理衛生福利部與本署公

益彩券回饋金補助作業之人員，及有意申請補助之民間單

位 為 限 ， 採 網 路 方 式 報 名 （ 網 址 ：

https://reurl.cc/b7kZOE），報名期間自即日起至 3 月 29 日
止。

本案聯絡人及電話：吳孟芳小姐，02-26531945。

正本：臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政

府、宜蘭縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林

縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、

基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、金門縣政府、連江縣政府

副本：衛生福利部社會救助及社工司、保護服務司、心理健康司、本署兒少福利組、

家庭支持組、老人福利組、身心障礙福利組、婦女福利及企劃組(均含附件)

地址：115204 臺北市南港區忠孝東路6段488號12
樓

聯絡人：翁郁婷
聯絡電話：(02)26531948
傳真：(02)26531773
電子郵件：sfaa0403@sfaa.gov.tw

發文日期： 中華民國112年3月16日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2023/03/16
17:24:34

第1頁，共1頁

社會處 112/03/17

1120071221